
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE
CONDICIÓN 

OBTENIDA
OBSERVACIONES

1 ALVA GUILLEN, JOCELYN ABIGAIL 40 CALIFICA

2 ARANGO POTOCINO, CRIZ GIANELA 40 CALIFICA

3 CARDENAS MONDRAGON , ASTRID JEMINA 40 CALIFICA

4 CASTILLO SAYRE, CARLA NICOLE 40 CALIFICA

5 CESÁR  UCEDA, JOSÉ LUIS RAÚL 40 CALIFICA

6 CHALLCO MEJIA, JEFFREY JAMIL 40 CALIFICA

7 CHIU CUEVA, ANDREA ANGELICA 40 CALIFICA

8 GAMBOA AYALA, ABIGAIL MARIA 40 CALIFICA

9 GARCIA GONZALEZ, DARLENE LUCIA 40 CALIFICA

10 GUIZADO SANTA MARIA, SONALY EDITH 40 CALIFICA

11 IRAOLA VALDERRAMA, FABIAN FABRIZIO 40 CALIFICA

12 LÍMACO AVENDAÑO, SHANDRIK NONELLY 40 CALIFICA

13 MACHUCA GARCIA, MASSIELL ARIANA 40 CALIFICA

14 MENDOZA SÁNCHEZ , LILIANA ESTEHFANY 40 CALIFICA

15 PERALTA  CASTAÑEDA, PATRICIA GRACIELA 40 CALIFICA

16 POPAYAN SAAVEDRA, CRISTIAN 40 CALIFICA

17 ROBLES FLORES, FIORELLA BEATRIZ 40 CALIFICA

18 RODAS CANCHARI, LIZ NAYELHY 40 CALIFICA

19 ROMANI  PINEDO, GERALDINE STEFANNY 40 CALIFICA

20 RUIZ LOVERA, ANGELLI FERNANDAYURIEL 40 CALIFICA

21 RUIZ SILVA, NIELS EDISON JESUS 40 CALIFICA

22 SOTELO VALLES, FRANCO PIERO 40 CALIFICA

23 TERRAZAS ACOSTA, ANDREA CRISTINA 40 CALIFICA

24 VELARDE VERGARAY, AXL ALBERTO 40 CALIFICA

25 ZAVALA BARRENECHEA, SARA ALEXANDRA 40 CALIFICA

26 AGUIRRE  TAPIA, NAYELY JASMIN - NO CALIFICA NO ADJUNTA DOCUMENTOS SUSTENTORIOS A LA FECHA DE POSTULACIÓN

27 ÀLVAREZ SANTANA, CLAUDIA FERNANDA - NO CALIFICA
DECLARA QUE NO SE ENCUENTRA HABILITADO ADMINISTRATIVA O JUDICIALMENTE 

PARA EL EJERCICIO DE LA PROFESIÓN O PARA DESEMPEÑAR FUNCIÓN PÚBLICA

28 ARANA HUAMAN, ABRAHAM EMANUEL - NO CALIFICA NO ACREDITA CONSTANCIA Y/O CARTA DE PRESENTACIÓN

29 ARBILDO  PANDURO, ADRIANA NICOLLE - NO CALIFICA NO DECLARA LOS CONOCIMIENTOS DE OFIMÁTICA REQUERIDOS EN EL PERFIL

30 AYASTA FLORES, CRISTIAM EDINSON - NO CALIFICA NO DECLARA LOS CONOCIMIENTOS DE OFIMÁTICA REQUERIDOS EN EL PERFIL

31 CAMACHO VILLANUEVA, JEAN PIERRE ALESSANDRO - NO CALIFICA NO DECLARA LOS CONOCIMIENTOS DE OFIMÁTICA REQUERIDOS EN EL PERFIL

32 CESPEDES DUEÑAS, JOAQUIN ANDRE - NO CALIFICA NO ACREDITA CONSTANCIA Y/O CARTA DE PRESENTACIÓN

33 GARCIA INFANZON, AXIA AKIRA - NO CALIFICA
DECLARA QUE NO SE ENCUENTRA HABILITADO ADMINISTRATIVA O JUDICIALMENTE 

PARA EL EJERCICIO DE LA PROFESIÓN O PARA DESEMPEÑAR FUNCIÓN PÚBLICA

34 GUZMAN PADILLA, PATRICIA - NO CALIFICA NO DECLARA LOS CONOCIMIENTOS DE OFIMÁTICA REQUERIDOS EN EL PERFIL

35 HERRERA YAMO, MARIA MILAGROS - NO CALIFICA NO DECLARA LOS CONOCIMIENTOS DE OFIMÁTICA REQUERIDOS EN EL PERFIL

36 LOPEZ RIVERA, FATIMA JHORMET - NO CALIFICA DOCUMENTO PRESENTADO CON ANTIGÜEDAD MAYOR A 3 MESES

37 LOZADA HERNANDEZ , MAYRA FLOR - NO CALIFICA NO DECLARA LOS CONOCIMIENTOS DE OFIMÁTICA REQUERIDOS EN EL PERFIL
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38 MONGE LUYO, ROMMEL RODRIGO - NO CALIFICA NO ACREDITA CONSTANCIA Y/O CARTA DE PRESENTACIÓN

39 MOSCOSO ROMANI, CESAR MAURICIO - NO CALIFICA DOCUMENTO PRESENTADO CON ANTIGÜEDAD MAYOR A 3 MESES

40 MURILLO RODRIGUEZ, MILAGROS - NO CALIFICA NO DECLARA LOS CONOCIMIENTOS DE OFIMÁTICA REQUERIDOS EN EL PERFIL

41 NEIRA  LOZADA, MIGUEL ALONSO - NO CALIFICA NO ACREDITA CONSTANCIA Y/O CARTA DE PRESENTACIÓN

42 PANIHUARA MARTINEZ, DUBRASKA MILAGROS TAYNA - NO CALIFICA NO DECLARA LOS CONOCIMIENTOS DE OFIMÁTICA REQUERIDOS EN EL PERFIL

43 PRADERA  CANGALAYA, EVELYN ANDREA - NO CALIFICA NO ADJUNTA DOCUMENTOS SUSTENTORIOS A LA FECHA DE POSTULACIÓN

44 QUICAÑO  ROJAS, KEVIN - NO CALIFICA NO ADJUNTA DOCUMENTOS SUSTENTORIOS A LA FECHA DE POSTULACIÓN

45 ROJAS VIZCARDO, SAYURI JUNETTE - NO CALIFICA NO ACREDITA CONSTANCIA Y/O CARTA DE PRESENTACIÓN

46 RUIZ FATAMA, RUBÉN DARÍO - NO CALIFICA
DECLARA QUE NO SE ENCUENTRA HABILITADO ADMINISTRATIVA O JUDICIALMENTE 

PARA EL EJERCICIO DE LA PROFESIÓN O PARA DESEMPEÑAR FUNCIÓN PÚBLICA

47 SALGADO LOAYZA, EDUARDO DAVID - NO CALIFICA NO DECLARA LOS CONOCIMIENTOS DE OFIMÁTICA REQUERIDOS EN EL PERFIL

48 SANTA CRUZ QUISPE, ANTHONY ALEXIS - NO CALIFICA
DECLARA QUE NO SE ENCUENTRA HABILITADO ADMINISTRATIVA O JUDICIALMENTE 

PARA EL EJERCICIO DE LA PROFESIÓN O PARA DESEMPEÑAR FUNCIÓN PÚBLICA

49 TOLEDO RAFAELE, ANGHELA NOELYA - NO CALIFICA NO ACREDITA CONSTANCIA Y/O CARTA DE PRESENTACIÓN

50 TURALVA SANCHEZ, JUAN DIEGO - NO CALIFICA NO DECLARA LOS CONOCIMIENTOS DE OFIMÁTICA REQUERIDOS EN EL PERFIL

51 VARGAS MARTINEZ, MARIA DEL CIELO - NO CALIFICA NO ADJUNTA DOCUMENTOS SUSTENTORIOS A LA FECHA DE POSTULACIÓN

52 VASQUEZ FLOREZ, SEBASTIAN - NO CALIFICA NO DECLARA LOS CONOCIMIENTOS DE OFIMÁTICA REQUERIDOS EN EL PERFIL

ENTREVISTA PERSONAL:

Fecha: viernes, 20 de Febrero de 2026

Lugar:

Nota:

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES

1 ALVA GUILLEN, JOCELYN ABIGAIL

2 ARANGO POTOCINO, CRIZ GIANELA

3 CARDENAS MONDRAGON , ASTRID JEMINA

4 CASTILLO SAYRE, CARLA NICOLE

5 CESÁR  UCEDA, JOSÉ LUIS RAÚL

6 CHALLCO MEJIA, JEFFREY JAMIL 

7 CHIU CUEVA, ANDREA ANGELICA

8 GAMBOA AYALA, ABIGAIL MARIA

9 GARCIA GONZALEZ, DARLENE LUCIA

10 GUIZADO SANTA MARIA, SONALY EDITH

11 IRAOLA VALDERRAMA, FABIAN FABRIZIO

12 LÍMACO AVENDAÑO, SHANDRIK NONELLY

13 MACHUCA GARCIA, MASSIELL ARIANA 

14 MENDOZA SÁNCHEZ , LILIANA ESTEHFANY

15 PERALTA  CASTAÑEDA, PATRICIA GRACIELA

16 POPAYAN SAAVEDRA, CRISTIAN

17 ROBLES FLORES, FIORELLA BEATRIZ

18 RODAS CANCHARI, LIZ NAYELHY

19 ROMANI  PINEDO, GERALDINE STEFANNY

20 RUIZ LOVERA, ANGELLI FERNANDAYURIEL

21 RUIZ SILVA, NIELS EDISON JESUS

22 SOTELO VALLES, FRANCO PIERO

23 TERRAZAS ACOSTA, ANDREA CRISTINA

24 VELARDE VERGARAY, AXL ALBERTO

25 ZAVALA BARRENECHEA, SARA ALEXANDRA
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DOCUMENTOS A PRESENTAR EL DÍA DE LA EVALUACIÓN:  DNI ORIGINAL

San Borja, 18 de Febrero de 2026

Oficina de Recursos Humanos

DETALLE DE CONDICIONES:

CALIFICA: Postulante que alcanza el puntaje mínimo aprobatorio de la evaluación.

NO CALIFICA: Postulante que no alcanza el puntaje mínimo aprobatorio.

La entrevista personal se realizará a través de la plataforma virtual Microsoft Teams, cuyo link será remitido un día antes de la fecha de su entrevista, al correo

electrónico registrado en su ficha de postulación.

HORA

9:00 a. m.

9:10 a. m.

Asistir 15 minutos antes de la hora programada.

9:20 a. m.
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